Ergebnisdienst HBSV

[ZBSY

Ergebnisliste vom 5 . Spieltag Saison 2016

in : Hirschgarten

System : Beton
am : 31. Juli 2016
Turnierleiter : Arnold, Gunter / Kantor, Robert BGSV Bad Homburg

Schiedsgericht :

Oberschiedsrichter : Poltermann, Steffen MGC Millennium Lorsch
Schiedsrichter : Wonka, Hajo TSV Pfungstadt
Schiedsrichter : Parr, Walter MSC Bensheim-Auerbach
Turnierbeginn : 9:00 Uhr

Turnierende : 15:51 Uhr

Besondere Vorkommnisse:

keine

Hirschgarten , den 31.07.2016

Turnierprogramm fiir Punkspiele ( 4er, 5er od. 6er Mannschaften mit Streichergebnis). Bis zu 7 teilnehmende Mannschaften méglich. Das
Programm wird standig aktualisiert. Nutzung nur mit Einverstéandnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei. Eine Spende zu
Gunsten der Jugendkasse des HBSV ist angemessen und wird gerne angenommen.

Ersteller:  Ginter Arnold, Tel: 06434 9336528, Mobil 0172 5779716, email: medienwart@minigolf-hessen.de
Erich Hess, Tel: 06150-83289, Fax 06150-83319, Mobil 0160 8221294, email: erich.hess@minigolf-arheilgen.de
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Tabellenstand

Hessenliga . Spieltag
Tabelle vor dem 5. Spieltag
Rang Mannschaft Schlage Schnitt Pm
1 MGC Millennium Lorsch 1587 26,45 17
2 BGSV Bad Homburg 2 1609 26,82 12
3 SG Arheilgen 3 1608 26,80 11
4 MSC Bensheim-A. 2 1613 26,88 10
4 TSV Pfungstadt 1621 27,02 10
Tagestabelle
Rang Mannschaft B Schlage Schnitt Punkte
1 BGSV Bad Homburg 2 598 29,90 8
2 MGC Millennium Lorsch 614 30,70 6
3 MSC Bensheim-A. 2 625 31,25 4
4 SG Arheilgen 3 635 31,75 2
5 TSV Pfungstadt 641 32,05 0
Tabelle nach dem S . Spieltag |
Rang Mannschaft Schlage Schnitt Punkte
1 MGC Millennium Lorsch 2201 27,51 23
2 BGSV Bad Homburg 2 2207 27,59 20
3 MSC Bensheim-A. 2 2238 27,98 14
4 SG Arheilgen 3 2243 28,04 13
5 TSV Pfungstadt 2262 28,28 10
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estabelle

Hessenliga 5 . Spieltag Saison 2016
Spieler pro Team in der Wertung: 5 Einzelspieler in der Wertung : Runden in der Wertung :
1. 8 Pkt. BGSV Bad Homburg 2 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
38490 Frank, Rolf SM I 26 30 34 28 118 29,50
66253 Lindemann, Lukas M 35 31 33 29 128 32,00
66120 Sattler, Michael H 36 33 35 37 141 35,25
46823 Herzog, Ralf SM | 30 31 32 26 119 29,75
42429 Krumay, Patricia SW | 32 29 26 33 120 30,00
66254 Lindemann, Oliver SM I 35 34 30 31 130 32,50
66119 Jakob, Norbert SM I 29 29 28 34 120 30,00
152 150 149 147 598 29,90
AK 31649 Bittner, Peter Klaus SM | 31 42 33 34 140 35.00
2. 6 Pkt. MGC Millennium Lorsch Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
66105 Poltermann, Steffen SM I 32 29 30 40 131 32,75
22127 Sic, Zoltan SM | 30 32 32 34 128 32,00
23979 Schmitutz-Krause, Gabriela SW | 37 35 35 36 143 35,75
9449 Schmitutz, Peter SM I 35 34 29 32 130 32,50
66277 Gras, Patricia JW 34 29 32 30 125 31,25
34878 Jung, Horst SM | 34 29 30 27 120 30,00
36157 Krause, Dennis H 32 28 31 30 121 30,25
162 147 152 153 614 30,70
AK 66013 Bergmann, Uwe SM | 41 43 41 36 161 40,25
3. 4 Pkt. MSC Bensheim-A. 2 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
34053 Rothermel, Ute SW I 32 32 30 30 124 31,00
37677 Froin, Lothar SM | 38 32 33 32 135 33,75
45219 Burk, Michael SM I 33 28 30 31 122 30,50
21298 Parr, Walter SM I 31 28 35 32 126 31,50
28955 Diehl, Rainer SM Il 38 34 36 37 145 36,25
6264 Dellinger, Karl-Heinz SM I 28 28 31 31 118 29,50
162 148 159 156 | 625 [ 3125 |
AK 33708 Wimmer, Kirsten SW | 31 41 40 31 143 3575
4. 2 Pkt. SG Arheilgen 3 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
66666 Schneider, Timm SM | 38 35 35 33 141 35,25
40091 Deck, Monika SW I 39 39 31 39 148 37,00
36109 Deck, Sabine D 33 32 30 31 126 31,50
66039 Maul, Moritz SCHM 33 28 32 31 124 31,00
66261 Freund, Maurice JM 33 31 32 32 128 32,00
44304 Becker, Norbert SM | 28 32 33 36 129 32,25
17936 Hess, Erich SM I 41 30 29 36 136 34,00
165 153 154 163 635 31,75
AK 38570 Becker, Jan H 35 39 31 38 143 35,75
5. 0 Pkt. TSV Pfungstadt Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
29993 Hemmerling, Martin H 31 27 28 35 121 30,25
26809 Pester, Manfred SMI 29 30 29 33 121 30,25
66139 Kuntze, Lisa JW 35 34 40 33 142 35,50
66428 Kuntze, Jurgen SM | 43 38 35 37 153 38,25
66515 Wonka, Hajo SM | 35 35 32 31 133 33,25
66516 Hennig-Becker, Simone D 40 34 44 38 156 39,00
48644 Timm, Axel Eric H 34 33 32 31 130 32,50
164 158 156 163 641 32,05
AK
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Bahnstatistik

Hessenliga 5 . Spieltag
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Hessenliga

DRL Rangliste 01.07.16

Turnier
DRL Wert note
102,406 100,627

104,124 100,627
101,678 100,877
102,627 101,127
102,547 101,127
101,654 101,127
100,480 101,377
101,130 101,377
102,450 101,377
101,860 101,627
100,939 102,127
103,245 102,127
102,892 102,377
103,299 102,627
104,516 102,627
103,917 103,127
103,621 103,127
103,608 103,127
102,607 103,377
102,061 103,627
104,170 103,627
102,431 103,627

105,164
104,780
105,295
102,577
105,088
109,461
106,342
104,333
106,759
104,638
106,946
101,130
104,589
110,675

103,877
104,377
104,877
105,127
106,127
106,377
106,377
106,627
106,877
106,877
106,877
107,377
108,127
109,377
110,127
111,377

109,657
107,172
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38490
46823
66119
42429
34878
26809
36157
29993
45219
34053
66039
66277
36109
21298
66261
22127
66253
44304
48644
66254
9449

66105
66515
37677
17936
31649
66120
66666
66139
23979
38570
33708
28955
40091
66428
66516
66013

Name / Vorname

Dellinger, Karl-Heinz
Frank, Rolf

Herzog, Ralf
Jakob, Norbert
Krumay, Patricia
Jung, Horst

Pester, Manfred
Krause, Dennis
Hemmerling, Martin
Burk, Michael
Rothermel, Ute
Maul, Moritz

Gras, Patricia
Deck, Sabine

Parr, Walter
Freund, Maurice
Sic, Zoltan
Lindemann, Lukas
Becker, Norbert
Timm, Axel Eric
Lindemann, Oliver
Schmitutz, Peter
Poltermann, Steffen
Wonka, Hajo

Froin, Lothar

Hess, Erich

Bittner, Peter Klaus
Sattler, Michael
Schneider, Timm
Kuntze, Lisa
Schmitutz-Krause, Gabriela
Becker, Jan

Wimmer, Kirsten

Diehl, Rainer

Deck, Monika

Kuntze, Jirgen
Hennig-Becker, Simone
Bergmann, Uwe

Einzelwertung

Verein

MSC Bensheim-A. 2
BGSV Bad Homburg 2
BGSV Bad Homburg 2
BGSV Bad Homburg 2
BGSV Bad Homburg 2
MGC Millennium Lorsch
TSV Pfungstadt

MGC Millennium Lorsch
TSV Pfungstadt

MSC Bensheim-A. 2
MSC Bensheim-A. 2
SG Arheilgen 3

MGC Millennium Lorsch
SG Arheilgen 3

MSC Bensheim-A. 2
SG Arheilgen 3

MGC Millennium Lorsch
BGSV Bad Homburg 2
SG Arheilgen 3

TSV Pfungstadt

BGSV Bad Homburg 2
MGC Millennium Lorsch
MGC Millennium Lorsch
TSV Pfungstadt

MSC Bensheim-A. 2
SG Arheilgen 3

BGSV Bad Homburg 2
BGSV Bad Homburg 2
SG Arheilgen 3

TSV Pfungstadt

MGC Millennium Lorsch
SG Arheilgen 3

MSC Bensheim-A. 2
MSC Bensheim-A. 2
SG Arheilgen 3

TSV Pfungstadt

TSV Pfungstadt

MGC Millennium Lorsch
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5 . Spieltag
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Saison 2016

Turnier Basisnote: 103,019 Turnier Basisschnitt: 31,892
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Top - Spieler des Tages

Hessenliga
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Spielprotokolle Mannschaft 1
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Spielprotokolle Mannschaft 2
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Spielprotokolle Mannschaft 3
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Spielprotokolle Mannschaft 4
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Spielprotokolle Mannschaft 5
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